АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения -
средней общеобразовательной школы с.Пилюгино

Балтайского муниципального района Саратовской

области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы с.Пилюгино Балтайского муниципального района Саратовской области следующие изменения:

1.1. На титульном листе наименование учреждения изложить в следующей редакции:

«Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.В.Михайлова с.Пилюгино Балтайского района Саратовской области.».

1.2. В разделе 1 пункт 1.1. дополнить словами:

«Постановлением администрации Балтайского муниципального района Саратовской области от 20.04.2015 № 163 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с.Пилюгино Балтайского муниципального района Саратовской области переименовано в муниципальное общеобразовательное учреждение – среднюю общеобразовательную школу имени Героя Советского Союза В.В.Михайлова с.Пилюгино Балтайского района Саратовской области.».

1.3.В разделе 1 пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Полное наименование учреждения: Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.В.Михайлова с.Пилюгино Балтайского района Саратовской области.».

1.4. В разделе 1 пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. Сокращенное наименование учреждения: МОУ СОШ с.Пилюгино».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальным вопросам администрации Балтайского муниципального района.

Глава администрации

Балтайского муниципального
района

С.А.Скворцов
от 20.04.2015 № 165